EDITAL Nº 031/2026 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO N° 005/2026

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE

MATEMÁTICA

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede

na Rua Edgardo Pereira Velho, nº 635, Bairro Tamandaré, representado pela Prefeito

Municipal, Sr. Neromar de Araujo Guimarães, no uso de suas atribuições legais, em

razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE ANOS

FINAIS DE MATEMÁTICA, regido pelo Edital nº 005/2026, de 02 de Janeiro de 2026,

torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CARGO: PROFESSOR DE ANOS FINAIS DE MATEMÁTICA

ALINE RAFAELA AGUIAR DA COSTA HOMOLOGADA

ANA PAULA FARIAS DA COSTA HOMOLOGADA

ANDREY ROGÉRIO VIANA HOMOLOGADA

DANIEL DOS SANTOS PARANHO HOMOLOGADA

ELIANE VEIGA MOREIRA HOMOLOGADA

FABIANE PONTES PREIRA HOMOLOGADA

HORÁCIO RODRIGO SOUZA RODRIGUES HOMOLOGADA

JORGE LUIZ DE MELLO CAURIO JUNIOR HOMOLOGADA

JOVANE ROSCA DA SILVA HOMOLOGADA

KERMELIN DE BITTENCOURTE DIAS HOMOLOGADA

LEONORA SILVEIRA MACHADO HOMOLOGADA

MARCELO DIAS RODRIGUES HOMOLOGADA

MARIBEL SILVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

MONIQUE CARVALHO BANDEIRA PITHAN HOMOLOGADA

SANDRA SAYURI SATO HOMOLOGADA

SILVIA REGINA DA CUNHA MACHADO HOMOLOGADA

RAQUEL SILVA SILVEIRA NÃO HOMOLOGADA

São José do Norte/RS, 21 de Janeiro de 2026.

Neromar de Araujo Guimarães,

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.